

Stellplatz Tagesgebühren		
Super Spartarif	sehr kleines Zelt	€ 13,00
Spartarif	kleines Zelt	€ 15,60
Standard	Hauszelt oder kleines Wohnmobil	€ 21,50
Deluxe	Wohnwagen / Wohnmobil	€ 27,00
Super Deluxe	Familienplatz ab 90 m²	€ 39,50
Zusatz Tagesgebühre	en	
Erwachsene	ab 15 Jahren	€ 8,70
Kinder	ab 2 Jahre bis 15 Jahre	€ 5,30
Hund		€ 3,80
Gästetaxe	pro Person ab 15 Jahren	€ 1,20
Auto	auf Parkplatz 1 oder Parkplatz 2	€ 5,90
Motorrad		€ 2,50
Strom (Ökostrom)	pro Tag inkl. 3 kWh	€ 4,80
	je weiteres 1 kWh	€ 0,80
Wasseranschluss		kostenlos
	oauschale Standard oder Deluxe Platz ive 2 Erwachsene und 2 Kinder, Strom	` _
Saisonsplatz	Pauschal je Saison	€ 3.900,00
Monat April	Pauschal je Monat	€ 756,00
Monate Mai, September	Pauschal je Monat	€ 876,00
Monat Juni	Pauschal je Monat	€ 999,00
Gästetaxe	pro Person u. Monat ab 15 Jahren	€ 36,00
Sontiges		
Warmwasserbezug	je Minute	€ 0,20
Verlust der Chipkarte	pro Karte	€ 30,00
W-LAN		€ 10,00